
ZARZĄDZENIE NR 62/2011 

WÓJTA GMINY STOSZOWICE 

Z DNIA 10 SIERPNIA 2011 R. 

 
 

w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy Stoszowice miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych             

w wyborach do Sejmu i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień                 

9 października 2011 r. 

 

 
      Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 112           

z późn. zm) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 sierpnia 2011 r.     ( 

Dz. U. Nr 162, poz. 978) Wójt Gminy Stoszowice zarządza, co następuje: 

 

§. 1. 1. Wyznaczam na terenie Gminy Stoszowice miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych  i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu i 

do Senatu Rzczypospolitej Polskiej , zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 

 

2. Wykaz miejsc wymienionych w ust. 1 zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Stoszowice oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                        WÓJT GMINY 

                                                                                   /-/ Marek Janikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                           Załącznik do Zarządzenia nr 62/2011 

                                                                                                                     Wójta Gminy Stoiszowice 

                                                                                                                      z dnia 10 sierpnia 2011 r. 

 

w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy Stoszowice miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczenie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów  wyborczych                      

w wyborach do Sejmu i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień                          

9 października 2011 r. 

 

 

Wykaz miejsc na terenie Gminy Stoszowice miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu       

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.  

 

l.p miejscowość Opis miejsca 

1 Stoszowice Sołeckie tablice ogłoszeń 

2 Budzów Sołeckie tablice ogłoszeń 

3 Mikołajów Sołeckie tablice ogłoszeń 

4 Żdanów Sołeckie tablice ogłoszeń 

5 Srebrna Góra Sołeckie tablice ogłoszeń i słup ogłoszeniowy przy 

ulicy Zakładowej 

6 Jemna Sołeckie tablice ogłoszeń 

7 Rudnica Sołeckie tablice ogłoszeń 

8 Grodziszcze Sołeckie tablice ogłoszeń 

9 Lutomierz Sołeckie tablice ogłoszeń 

10 Przedborowa Sołeckie tablice ogłoszeń 

11 Różana Sołeckie tablice ogłoszeń 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                            

                                                                                        WÓJT GMINY 

                                                                                   /-/ Marek Janikowski 

 


